
Nedbox RX
IDEALNE ROZWIĄZANIE
DLA BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO

Komfortowa i ekonomiczna instalacja
dzięki funkcjom ułatwiającym montaż
i oprzewodowanie aparatury elektrycznej
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Biura regionalne
Tulipan House, ul. Domaniewska 50
02-672 Warszawa
e-mail: warszawa@legrand.com.pl

e-mail: lodz@legrand.com.pl

20-327 Lublin
e-mail: lublin@legrand.com.pl

ul. Gen. Andersa 38 pok. 201

e-mail: bialystok@legrand.com.pl

25-671 Kielce
e-mail: kielce@legrand.com.pl

e-mail: wroclaw@legrand.com.pl

e-mail: poznan@legrand.com.pl

30-653 Kraków
e-mail: krakow@legrand.com.pl

ul. Siemianowicka 7 D
40-301 Katowice
e-mail: katowice@legrand.com.pl

ul. Trzy Lipy 2

e-mail: gdansk@legrand.com.pl

85-030 Bydgoszcz
e-mail: bydgoszcz@legrand.com.pl

ul. Kolumba 86
70-035 Szczecin
e-mail: szczecin@legrand.com.pl

pod numerem telefonu

+48 22 549 23 30

Informacja techniczna  
 

(

801 133 084
(

+48 22 549 23 22 
(

Legrand Polska Sp. z o.o.
ul. Waryńskiego 20
57-200 Ząbkowice Śląskie

Adres korespondencyjny:
Tulipan House
ul. Domaniewska 50
02-672 Warszawa
info@legrand.com.pl
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Cennik bazowy Legrand: Nedbox RX
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Nazwa produktu Numer  
referencyjny

Cena  
bazowa  

netto (PLN)

Pako- 
wanie J. m.

Grupa 
raba- 
towa

NEDBOX RX 1X12 
DRZWI BIAŁE 6075 80 64,00 1 SZ A

NEDBOX RX 1X12 
DRZWI PRZEZR. 6075 81 67,50 1 SZ A

NEDBOX RX 1X16 
DRZWI BIAŁE 6075 82 75,00 1 SZ A

NEDBOX RX 1X16 
DRZWI PRZEZR. 6075 83 78,50 1 SZ A

NEDBOX RX 1X22 
DRZWI BIAŁE 6075 84 93,00 1 SZ A

NEDBOX RX 1X22 
DRZWI PRZEZR. 6075 85 93,00 1 SZ A
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